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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 67 m2,

Legnica, Tarninów

Cena 480 000 zł

Oferujemy Państwu piękne mieszkanie na sprzedaż. Nieruchomość położona jest w Legnicy w dzielnicy Tarninów .
Budynek rodzaju: apartamentowiec z 2010 roku.Powierzchnia nieruchomości wynosi 67 m2.
Mieszkanie posiada 3 pokoje w tym 2 sypialnie.
Dodatkowo w skład pomieszczeń wchodzą: kuchnia połączona z salonem oraz jadalnią z wyjściem na balkon oraz
łazienka z WC.
Teren posesji zamykany szlabanem..Na jego terenie znajdują się miejsca parkingowe ogólnie dostępne dla
mieszkańców.
Mieszkanie znajduje się na 1 piętrze. Oferowana nieruchomość ogrzewana jest: c.o. gazowym.Budynek posiada
własną kotłownię. . Standard wykończenia: bardzo dobry. Rodzaj podłogi: deski,kafle.
Lokal zaaranżowany w wysokim standardzie, nie wymaga nakładów finansowych.Niskie koszty utrzymania to
kolejny atut nieruchomości. Za dodatkową opłatą istnieje możliwość dokupienia garażu znajdującego się w bryle
budynku. Iealna lokalizacja dla Rodzin, w pobliżu przedszkole, żłobek, markety ,Park oraz Ścisły Rynek Miasta.
Zapraszam do zapoznania się ze szczegółami oferty. Wszelkich informacji udzielę telefonicznie. Zapraszam na
prezentację.

Symbol 2511/AZM/OMS Za co opłaty dodatkowe PRĄD

Stan budynku BARDZO DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE
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Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Cena 480 000 PLN Cena negocjowana JEST

Kraj POLSKA Województwo DOLNOŚLĄSKIE

Powiat Legnica Gmina Legnica

Miejscowość Legnica Kod pocztowy 59-220

Dzielnica - osiedle Tarninów Powierzchnia całkowita 67 m²

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2010

Standard BARDZO DOBRY Typ kuchni POŁĄCZONA Z SALONEM,
POŁĄCZONA Z JADALNIĄ

Wyposażenie kuchni CZĘŚCIOWE Liczba łazienek 1

Stan łazienki BARDZO DOBRY Wyposażenie łazienki CZĘŚCIOWE

Liczba WC 1 Liczba pokoi 3

Liczba sypialni 2 Piętro 1

Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji] 4 Umeblowanie CZĘŚCIOWE

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Stan instalacji NOWA

Uciążliwość okolicy CICHE Rodzaj podłogi DESKI, KAFLE

Ogrodzenie CZĘŚCIOWE Czy jest KW JEST

Typ garażu W BUDYNKU Liczba miejsc parkingowych 1

Balkon JEST Ilość balkonów 1

Rolety JEST Osobne WC NIE MA

Czynsz administracyjny 530 PLN

Justyna Azymut Nieruchomości 722352000
jgrudzien@nieruchomosci-azymut.pl

Więcej ofert na stronie www.nieruchomosci-azymut.pl


